
 

 

UCHWAŁA NR X/71/2019 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/57/2019 Rady Gminy Mszana z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mszana 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Katowicach, 

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści załącznika do uchwały nr VII/57/2019 Rady Gminy Mszana z dnia 29 maja 

2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Mszana w ten sposób,  

iż w tabeli dodaje się l.p. 3 w brzmieniu jak niżej: 

3. 

Oddziały przedszkolne 

w Szkole Podstawowej 

w Gogołowej 

Gogołowa 

ul. Wiejska 89 

44-323 Połomia 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mszana 

 

 

Marek Liśnikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 sierpnia 2019 r.

Poz. 5593


		2019-08-14T12:31:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




